Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы»

Приказ

От 03 сентября 2007 г.                                                                        № 16/3

С. Тюхтет

О введении «Правил внутреннего трудового распорядка»

На основании решения общего собрания работников ЦВР (протокол №1 от 29.08.2007 г.) об утверждении «Правил  внутреннего трудового распорядка ЦВР», приказываю:

1. Ввести в действие «Правила внутреннего трудового распорядка»

  с 03.09.2007года.

2. Всем работникам ЦВР руководствоваться в своих действиях утвержденными Правилами.

3. Один экземпляр текста «Правил внутреннего трудового распорядка»

   вывесить на доске в методическом кабинете.

Директор:                                                                                 Н.В.Беляцкая

С приказом ознакомлены: